Recapitu-
latio gesto-
rū dauid

xta arcā dei. Cōtristatus ē q̄nt dauid / a
eo q̄ pcussisset dñs oēam. Et vocatuz
est nomē loci illius pcussio oēe v̄sq̄ in
diem hāc. Et extimuit dauid dominū b
in die illa / dices: Quō igredieſ ad me
arpa dñi: Et noluit diuertere ad se ar-
cam dñi in ciuitatē dauid: sed diuertit c
eam in domū obededon gethei. Et fu-
it arca domini in domo obededon ge-
a thei tribus mēsibus. Et benedixit dñs d
obededon / et omnē domū ei⁹. **M**ūcia / e
tūqz ē regi dauid: et q̄ benedixisset dñs
obededon: et oīnia ei⁹ / pp̄t arcā dñi.
Bixitqz dauid: Ibor reducā arcā cuž
benedictiōe in domū meā: Abi⁹ ergo
dauid et adduxit arcā dei d̄ domo obe-
dedom in ciuitatēz dauid cū gaudio.
Et erant cū dauid septē chori et victi / f

a **I**n humeris: nec p̄cuterent sicut oēa.
ma vituli. **C**ūqz trāscēdissent qui por-
tabāt arcā dñi sex passus: īmolabāt bo-
uem et arietem. Et dauid percutiebat s
b in organis armigatis: et saltabat totis
virib⁹ ante dñm. Porro dauid erat ac b
c cinct⁹ ephot lineo: et dauid et oīs dom⁹
israel ducebāt arcā testamēti dñi in u-
bilo et in clangore buccinē. **C**ūqz in-
trasset arca dñi in ciuitatem dauid: mi-
a **T** aqua omis: vel ex omnibus aqua.
chol filia saul p̄spiciens p̄ fenestrā: vi
a **Q**uis gestus corporis ad vocem pertinebat cā-
tantis: vnde cecinimus et non saltastis.
dit regē dauid s̄bsiliētē atqz saltatē co-
rā dño: et desperit eu⁹ i corde suo. Et i
troduixerūt arcā dñi: et posuerūt ea⁹
i loco suo in medio tabernaculi / qđ te-
tēderat ei dauid. Et obtulit dauid ho-
k locausta et pacifica corā dño. **C**ūqz cō-
plessit offerēs holocausta et pacifica.
Benedixit populo in noīe dñi exerci-
tu⁹. Et p̄titus est vniuerse multitudi-
o ni israel: tāviro q̄ mulieri singulis col-
a **T** panis est triangulus et modicus.
lyridām panis vnam: et assatura v̄tus
mea: et similiā frīxam oleo carnē. s. a pec-
cati labe mūdissimā: s̄ hūane salutē cā-
vberimā delectatiōib⁹: cruel sartagine
cocta. **M**erito vñis panis collyrida:
vna carnis assatura daid: q̄ vñ⁹ panis
vna fides: vñ⁹ baptisma: vñ⁹ de⁹ et pa-
ter oīpotens. **A**lter: hec munera fi-
deles accipiūt: cū vñ⁹ panis et vñ⁹ cor-
pus multi in xp̄o: sue carnis singuli la-
sciūt castigātes et seruituti subiūcītes
sp̄us igne decoquūt: et fruct⁹ honorum
ope⁹ oleo misericordie pinguisim⁹:
cōpassione p̄ximi seruere faciūt. **D**ō
tra: filia saul cubiculā regis ingressa: nullos concepti
seminis fructus dat: q̄ q̄ verbū dei aureten⁹ percipi-
unt: absq̄ boni op̄is prole diem p̄petue mortis expe-
ctant. e **E**gressa michol filia saul r̄c. **G**regō.
Intueri līver quāta v̄tutū munera dauid p̄ceperat: et
in his omnibus q̄ fortē se humilitate suabat. **Q**ue
em̄ nō extollet ora leonum frangere, v̄sorūz brachia
dissipare